2015年武穴市事业单位引进人才计划及岗位表

	        岗位

专业
	专业技术岗位
	管  理  岗  位

	岗位编号
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

	专业名称
	临

床

医

学
	检

验
	医

学

影

像
	会

计

财

务

管

理
	 安全或药学

 食品质量与
	法

律

或

法

学
	城

建

规

划
	通

信
	中

文


	地质地矿专业、土地管理专业、

土木工程专业
	分析化学专业
	不限专业

	人数
	10
	5
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1

	说明：

01、02、03专业：镇处卫生院共20人；04专业：镇处财政所2人；05专业：镇处食药所3人；

06专业：政府法律顾问室1人；07专业：梅川综合执法办2人；08专业：人防办1人；

09专业：财政局局属事业单位1人、公共资源交易中心1人；10专业：国土局所属事业单位1人；

11专业：检验检测中心1人；12专业：经信局企业服务中心1人。


